
GALATASARAY Kulübünde divan kurulu üyeliğine hak kazanan-
lar için berat takdim töreni düzenlendi. Üyeliğine hak kazanan-
lar arasında usta sanatçı Şener Şen de yer aldı.
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İSRAİL İSRAİL 
SURİYE’Yİ SURİYE’Yİ 

BÖLME PLANI BÖLME PLANI 
YAPIYORYAPIYOR

İsrail medyası, İsrail’in Suriye’deki et-İsrail medyası, İsrail’in Suriye’deki et-
nik ve dini azınlıkların haklarını “güven-nik ve dini azınlıkların haklarını “güven-

ce altına alma” gerekçesiyle ülkeyi özerk ce altına alma” gerekçesiyle ülkeyi özerk 
kantonlara bölmeyi planladığını yazdı.kantonlara bölmeyi planladığını yazdı.

KABINE TOPLANTISI
ISRAEL Hayom gazetesinin haberinde İsrail kabinesinin, Su-
riye’yi etnik ve mezhepsel hatlar üzerinden özerk kanton-
lara bölme planını görüştüğü ve bu planın, Beşşar Esed re-
jiminin devrilmesinden bu yana İsrail yetkilileri tarafından 
dile getirildiği ifade edildi. Gazete, Savunma Bakanı İsrael 
Katz’ın çarşamba günü kabine toplantısına başkanlık ettiği-
ni ve toplantıda Türkiye’nin Suriye’deki nüfuzu-
nun ele alındığını ileri sürdü. * Sayfa 10

* Sayfa 15

İMRALI HEYETİ 
EDİRNE’DE

DEM Parti İmra-DEM Parti İmra-
lı heyeti, Edirne Ce-lı heyeti, Edirne Ce-
zaevi’nde Selahat-zaevi’nde Selahat-

tin Demirtaş ile gö-tin Demirtaş ile gö-
rüştü. Demirtaş, rüştü. Demirtaş, 

heyetle görüşme-heyetle görüşme-
sinin ardından bir sinin ardından bir 

açıklama yaptı.açıklama yaptı.

‘KARDEŞLIK SÜRECI’
SÜRECIN demokratikleşme, barış ve 
kardeşlik süreci olduğunu söyleyen De-
mirtaş, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, CHP Genel Başkanı Özgür Özel 
ve MHP Genel Başkanı Devlet Bahçe-
li’ye teşekkür etti. Selahattin Demirtaş, 
“Bu konularda konuşan herkes tehdit, 
şantaj ve provokatif söylem-
lerden uzak durmalı.” dedi. * Sayfa 9  

* Sayfa 9

DIŞİŞLERİ DIŞİŞLERİ Bakanı Hakan Fi-Bakanı Hakan Fi-
dan, Suudi Arabistan’ın baş-dan, Suudi Arabistan’ın baş-
kenti Riyad’da düzenlenecek kenti Riyad’da düzenlenecek 
Suriye konulu toplantıya ka-Suriye konulu toplantıya ka-
tılacak. Bakan Fidan’ın, Su-tılacak. Bakan Fidan’ın, Su-
riye’deki yeni yönetimle an-riye’deki yeni yönetimle an-
gajman ve teşvik temelinde gajman ve teşvik temelinde 
geliştirilecek temasların ül-geliştirilecek temasların ül-
kenin istikrarını hedefleyen kenin istikrarını hedefleyen 

yolda önem taşıdığının altını yolda önem taşıdığının altını 
çizmesi bekleniyor.çizmesi bekleniyor.

TESK’TEN ESNAFIN SGK PRİM BORÇLARI İÇİN ÇAĞRI
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META META CEO’su Zuckerberg, şifrele-CEO’su Zuckerberg, şifrele-
menin Meta’nın sohbetlere erişme-menin Meta’nın sohbetlere erişme-
sini engellediğini ancak birisinin sini engellediğini ancak birisinin 
doğrudan bir kullanıcının telefonu-doğrudan bir kullanıcının telefonu-
na giriş yaptığında mesajların oku-na giriş yaptığında mesajların oku-
nabileceğini dile getirdi.nabileceğini dile getirdi.

ISPANYA Dışişleri Bakanı Jose 
Manuel Albares, istikrarlı, barış-
çıl ve kapsayıcı bir Suriye’ye ulaş-
mak için İspanya ve AB’nin Tür-
kiye ile güçlerini birleştirmesi ge-
rektiğini söyledi.

ENERJI ve Tabii Kaynak-
lar Bakanlığı, 2024’te 
yüzde 97’si ihracattan 
elde edilen 1,3 milyar do-
larlık bor satışıyla rekor 
bir başarıya ulaşıldığını 
duyurdu.

GÜNEY Kıbrıs Rum Yöneti-
mi’nde (GKRY) İnfluenza A vi-
rüsü nedeniyle bir haftada 4 
kişi hayatını kaybederken, CO-
VID-19 ve mevsimsel enfeksi-
yon vakalarında da 
artış oldu.

ALMANYA, 23 Şubat’ta yapıla-
cak erken seçimlere odaklan-
mış durumda. Federal Meclis 
seçimlerine katılmak için baş-
vuru yapan partiler arasında 
“Döner Partisi” de 
yer alıyor.

ABD’NİN ABD’NİN Kaliforni-Kaliforni-
ya eyaletinin Los ya eyaletinin Los 
Angeles şehrinde Angeles şehrinde 

şiddetli rüzgarlarla şiddetli rüzgarlarla 
büyümeye devam büyümeye devam 

eden orman yan-eden orman yan-
gınlarında 11 kişi gınlarında 11 kişi 

hayatını kaybedip, hayatını kaybedip, 
10.000’i aşkın ev ve 10.000’i aşkın ev ve 

bina kül olurken, bina kül olurken, 
alevlerin neden ve alevlerin neden ve 
nasıl başladığı so-nasıl başladığı so-

rusu gündemde.rusu gündemde.

CIA WHATSAPP’I
OKUYABİLİR

TÜRKİYE İLE  
İŞ BİRLİĞİ YAPACAĞIZ

BORDA 2024’TE 
SATIŞ REKORU

BİR HAFTADA 
4 KİŞİ ÖLDÜ

GKRY’DE İNFLUENZA: 

ALMANYA’DA  
“DÖNER PARTİSİ” 

KURULDU

KAZA MI KUNDAKLAMA MI?KAZA MI KUNDAKLAMA MI?
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TERÖR ÖRGÜTÜTERÖR ÖRGÜTÜ
KENDİNİ FESHETMELİKENDİNİ FESHETMELİ

Cumhurbaşkanı Erdo-Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, “Son dönemde ger-ğan, “Son dönemde ger-

çekleşen çalışmaların çekleşen çalışmaların 
tek bir amacı vardır. Te-tek bir amacı vardır. Te-

rör örgütünün kendi-rör örgütünün kendi-
ni feshetmesi, silahla-ni feshetmesi, silahla-

rın kayıtsız şartsız tes-rın kayıtsız şartsız tes-
lim edilmesi.” dedi.lim edilmesi.” dedi.

‘EMPERYALIST OYUNUN SON HALKASI’
nn  DİYARBAKIR DİYARBAKIR 8. Olağan İl Kongresi’nde konuşan 8. Olağan İl Kongresi’nde konuşan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Neredeyse yarım asır-Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Neredeyse yarım asır-
dır bu millete nice acılar yaşatan, evlatlarından ayı-dır bu millete nice acılar yaşatan, evlatlarından ayı-
ran, bu milletin geleceğini karartan emperyalist oyu-ran, bu milletin geleceğini karartan emperyalist oyu-
nun son halkasını da Allah’ın izniyle bozma aşamasın-nun son halkasını da Allah’ın izniyle bozma aşamasın-
dayız. Bölgemizde yaşanan her hadise, oynanan yıkı-dayız. Bölgemizde yaşanan her hadise, oynanan yıkı-
cı oyunun, sergilenen alçak senaryonun gerçek yüzü-cı oyunun, sergilenen alçak senaryonun gerçek yüzü-
nü biraz daha açığa çıkarmaktadır. Bizi birbirimize dü-nü biraz daha açığa çıkarmaktadır. Bizi birbirimize dü-
şürmek isteyenlerin süslü ve yaldızlı kavramlarla ört-şürmek isteyenlerin süslü ve yaldızlı kavramlarla ört-
meye çalıştıkları sinsi niyetleri ortaya dökülmektedir.” meye çalıştıkları sinsi niyetleri ortaya dökülmektedir.” 
ifadelerini kullandı.ifadelerini kullandı.

‘EBEDIYEN TARIHE GÖMÜLMESI’
nn  TERÖR TERÖR belasını bitirmek için yeni ve önemli bir fırsat belasını bitirmek için yeni ve önemli bir fırsat 
penceresi daha açıldığını vurgulayan Erdoğan, “Son penceresi daha açıldığını vurgulayan Erdoğan, “Son 
dönemde gerçekleşen çalışmaların tek bir amacı var-dönemde gerçekleşen çalışmaların tek bir amacı var-
dır. Örgütün siyaset üzerindeki vesayetinin tamamen dır. Örgütün siyaset üzerindeki vesayetinin tamamen 
kaldırılması, bölücü örgütün baskısı dolayısıyla bir kaldırılması, bölücü örgütün baskısı dolayısıyla bir 
Türkiye partisi olma vasfını kazanamayan siyasi yapı-Türkiye partisi olma vasfını kazanamayan siyasi yapı-
ya bu yönde kendini geliştirme fırsatı verilmesi, yarım ya bu yönde kendini geliştirme fırsatı verilmesi, yarım 
asırlık bölücü terör parantezinin kapatılması tüm bo-asırlık bölücü terör parantezinin kapatılması tüm bo-
yutları ve unsurlarıyla ebediyen tarihe gömülmesidir.” yutları ve unsurlarıyla ebediyen tarihe gömülmesidir.” 
şeklinde konuştu.şeklinde konuştu. * Sayfa 8

12 OCAK 2025 PAZAR Fiyatı: 6 LİRA

YIKICI LOS ANGELES YANGINLARI:YIKICI LOS ANGELES YANGINLARI:

İSRAİL MEDYASI: İSRAİL MEDYASI: 

FIRSAT FIRSAT 
PENCERESİ PENCERESİ 

AÇILDIAÇILDI

ERDOĞAN, “Unutmayınız, tıpkı 81 vilayetimizin her biri gibi Diyarba-
kır’sız bir Türkiye, yetim kalır. Tıpkı 783 bin kilometrekare vatan toprağı-
nın her karışı gibi Türkiye’siz bir Diyarbakır öksüz kalır.” dedi.

‘DİYARBAKIR’SIZ TÜRKİYE YETİM KALIR’

Fidan Riyad’daFidan Riyad’da
GÜNDEM SURİYEGÜNDEM SURİYE


